Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  QUE  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBITINGA  E/OU  O  SETOR
RESPONSÁVEL, ENVIE A ESTE EDIL SUBSCREVENTE, CÓPIA DA ATA DA REUNIÃO DO
COMITÊ DE ENFRENTAMENTO À COVID 19, QUE FOI REALIZADA NO DIA 19 DE MAIO
DE 2021.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado ao destinatário, tendo em vista o que segue:

Assunto:  REQUER  QUE  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBITINGA  E/OU  O  SETOR
RESPONSÁVEL, ENVIE A ESTE EDIL SUBSCREVENTE, CÓPIA DA ATA DA REUNIÃO DO
COMITÊ DE ENFRENTAMENTO A COVID 19, QUE FOI REALIZADA NO DIA 19 DE MAIO
DE 2021.

JUSTIFICATIVA:  Apenas  a  título  informativo  para  que  esta  Casa  de  Leis  esteja  inteirada
nesse assunto, que é de interesse geral de toda população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 366/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
66

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

63
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

05
/2

02
1

10
:1

0:
09

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
BB

4-
1F

D
3-

7C
79

-5
D

A5
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
66

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

63
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

05
/2

02
1

10
:1

0:
09

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
BB

4-
1F

D
3-

7C
79

-5
D

A5
.

Pag. 2/2